
Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale 
*'Don Michele Arena" 

I .T .E.T . "Don Michele Arena" 
Amministra/ione, i'inanza e Marketing 
Sistemi Informativi Aziendali - I urismo 
Nautico: Conduzione del mezzo navale 

Corso Serale "A.F.M." 

I.P.S.C.T. "S. Friscia" 
Servizi Commerciali 

Odontotecnico 
CI RI 1 - CIS 

Sede coordinata a Mentì 

l.P.S.I.A. "A. Miraglia" 
Manutenzione Assistenza Tecnica 
Perito Industriale: Automazione 

Servizi Socio Sanitari 
llnogaslronomico {Casa Circondariale) 

Via V. Nanni, 4 - S0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - a0925/85365 - Fax 0925/85366 

Corso A. Miraglia. 13 - «0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Età. 12 (92016 Mentì) - » / Fax 0925/74214 

E-Mail: agisOI600nfa)istruzione.it - agis01600n(a)pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 

92019 SCIACCA (AG) 

Prot. n. Sciacca lì 29 marzo 2017 

Alla SIRA Srl-Vicenza 

All'Albo; Al Sito web 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva per Taffidamento, con procedura comparativa ai sensi dell'art. 
34 D.l. 44/2001 (D.A. Regione Sicilia n. 895/2001), della fornitura relativa al Laboratorio 
Odontotecnico. - CIG: Z8B1D1F01D 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 
827 e s.m.i.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 
legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.l. n.44 del 01 febbraio 2001, recepito con D.A. Sicilia n. 895/2001, recante il 
"Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 ''Nuovo Codice degli Appaltr; 

VISTA la Determina per l'affidamento, con procedura comparativa ai sensi dell'art. 34 D.l. 44/2001 
(D.A. Regione Sicilia n. 895/2001), della fornitura relativa al Laboratorio Odontotecnico, Prot. n. 
15657 del 30 dicembre 2016; 

Visto il Disciplinare per l'affidamento, con procedura comparativa ai sensi dell'art. 34 D.l. 44/2001 
(D.A. Regione Sicilia n. 895/2001), della fornitura relativa al Laboratorio Odontotecnico, Prot. n. 
1565 del 06 febbraio 2017; 

VISTO il dispositivo di aggiudicazione provvisoria Prot. n. 2317 del 21 febbraio 2017; 

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi; 

Pagina 1 di 2 





CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria nel 
termini indicati; 
VISTI gli atti; 

DECRETA 

L'aggiudicazione definitiva per la fornitura del Laboratorio Odontotecnico alla ditta SIRA Srl -

Vicenza, P.IVA 03675520245, alle condizioni dell'offerta di €uro 23.520,00# 

{ventitremilacinquecentoventi/00) oltre l'IVA prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

L'aggiudicazione definitiva non da luogo a contratto, l'Istituzione Scolastica procederà alla 

emissione della Lettera d'Ordine al completamento della verifica dei requisiti e delle 

documentazioni richieste nel disciplinare. 

Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo pretorio on line di questa istituzione scolastica. 

5̂f*755̂ \l Dirigente Scolastico 
\a Bruccoleri 

Pagina 2 di 2 


